

T Schaltz Holding ApS

Guldblommevej 8
4000 Roskilde

Årsrapport
17. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Thomas Schaltz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T Schaltz Holding ApS
Guldblommevej 8
4000 Roskilde

CVR-nr: 37434744
Regnskabsår: 17/12/2015 - 31/12/2016

Revisor

SKOVBO REVISION APS
Møllevej 17
4140 Borup
DK Danmark
CVR-nr: 10290430
P-enhed: 1000050816

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje anparter eller aktier.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 som blev et overskud på kr.969.789,- må betegnes som meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med optimisme.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 969.789,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte kr. 51.700

Årets resultat kr. 969.789

Overført fra tidligere år kr. 0

I alt overført til næste år kr. 918.089

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2016.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 17. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-6.250
Bruttoresultat		-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		976.039
Ordinært resultat før skat		969.789
Årets resultat		969.789
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700
Overført resultat		918.089
I alt		969.789

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.759.219
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.759.219
Anlægsaktiver i alt		2.759.219
Andre tilgodehavender		3.000.000
Tilgodehavender i alt		3.000.000
Omsætningsaktiver i alt		3.000.000
Aktiver i alt		5.759.219

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		4.733.180
Overført resultat		918.089
Forslag til udbytte		37.741
Egenkapital i alt	1	5.739.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Skyldig selskabsskat		13.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.209
Gældsforpligtelser i alt		20.209
Passiver i alt		5.759.219

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	4.733.180	0	0	4.783.180
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	37.741	37.741
Årets resultat	0	0	918.089	0	918.089
Egenkapital ultimo	50.000	4.733.180	918.089	37.741	5.739.010